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                              Gdańsk, dnia 20 października 2017 r.
D10.251.59.S.2017

                                                                           WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ 

                                                                     O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
Wyjaśnienie treści SIWZ

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 PZP, zgodnie z Ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych na:
Dostawę aparatury medycznej 

(część 1)
I. W związku z pytaniami ze strony Wykonawców Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:
1. Pytanie:
Pytanie dotyczy Załącznika nr 6 do SIWZ- Projekt umowy § 4 ust. 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę 
na dostawę przedmiotu zamówienia w zakresie Pakietu nr 5 do 21 dni od daty podpisania umowy? 

Odpowiedź: 

SIWZ bez zmian.

2. Pytanie:
Pytanie dotyczy Załącznika nr 6 do SIWZ- Projekt umowy § 6 ust. 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę 
na doprecyzowanie istniejącego zapisu na zapis następującej treści: „Jeżeli podczas odbioru okaże się, 
że wadliwe są części składowe lub cały przedmiot umowy, to odpowiednio, wadliwe części składowe przedmiotu zamówienia lub cały przedmiot zamówienia podlega wymianie na wolny od wad w terminie 
5 dni roboczych od daty uznania reklamacji za zasadną przez Wykonawcę. Wykonawcy przysługują 
4 dni robocze od zgłoszenia reklamacji na jej rozpatrzenie. Brak odpowiedzi na zgłoszenie Zamawiającego przyjęte zostanie jako uznanie reklamacji. W okresie gwarancji sprzęt będzie dostarczany 
do autoryzowanego serwisu Wykonawcy na koszt Wykonawcy.”

Odpowiedź: 

SIWZ bez zmian.

3. Pytanie:
Pytanie dotyczy Załącznika nr 6 do SIWZ- Projekt umowy § 6 ust. 8: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie istniejącego zapisu na zapis następującej treści: „Wykonawca 
w okresie gwarancji, w przypadku trzykrotnej uzasadnionej reklamacji tej samej istotnej części  urządzenia wymieni tę część na nową w terminie 10 dni od daty zgłoszenia trzeciej reklamacji, 
a w przypadku 5 uzasadnionych reklamacji wymieni urządzenie na nowe w terminie 10 dni 
od daty zgłoszenia piątej reklamacji tej samej istotnej części. Reklamacje będą zgłaszane pisemnie 
na adres wskazany w umowie lub faksem na numer wskazany w ust. 7 lub e - mailem na adres wskazany w ust.7”. 

Odpowiedź: 

SIWZ bez zmian.

4. Pytanie:
Pytanie dotyczy Załącznika nr 6 do SIWZ- Projekt umowy § 6 ust. 10: Czy Zamawiający wyrazi zgodę 
na doprecyzowanie istniejącego zapisu na zapis następującej treści: „Wykonawca zobowiązany 
jest przystąpić do naprawy wady/usterki sprzętu zgłoszonej w okresie gwarancji w terminie do 4 dni roboczych od dnia dostarczenia urządzenia do autoryzowanego serwisu (w okresie gwarancji przesyłką kurierską na koszt Wykonawcy) oraz uznania reklamacji za zasadną”.
Odpowiedź: 

SIWZ bez zmian.

5. Pytanie:
Pytanie dotyczy Załącznika nr 6 do SIWZ- Projekt umowy § 6 ust. 11: Czy Zamawiający wyrazi zgodę 
na zmianę istniejącego zapisu na zapis następującej treści: „Zgłoszona w trybie określonym 
w ust. 10 wada/usterka winna być usunięta w terminie do 6 dni roboczych od dnia dostarczenia urządzenia do autoryzowanego serwisu (w okresie gwarancji przesyłką kurierską na koszt Wykonawcy), 
z zastrzeżeniem ust. 12”.

Odpowiedź: 

SIWZ bez zmian.

6. Pytanie:
Pytanie dotyczy Załącznika nr 6 do SIWZ- Projekt umowy § 6 ust. 12: Czy Zamawiający wyrazi zgodę 
na zmianę istniejącego zapisu na zapis następującej treści: „Jeżeli dla usunięcia wady/usterki zgłoszonej 
w trybie określonym w ust. 10 konieczne jest sprowadzenie części zamiennych spoza granic Polski, wada/usterka usunięta być winna w terminie 14 dni od dnia dostarczenia urządzenia do autoryzowanego serwisu (w okresie gwarancji przesyłką kurierską na koszt Wykonawcy)”.

Odpowiedź: 

SIWZ bez zmian.

7. Pytanie:
Pytanie dotyczy Załącznika nr 6 do SIWZ- Projekt umowy § 6 ust. 13: Czy Zamawiający wyrazi zgodę 
na doprecyzowanie istniejącego zapisu na zapis następującej treści: „W przypadku, gdy naprawa potrwa dłużej niż 6 dni roboczych Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia w tym terminie sprzętu zastępczego, na swój koszt, o parametrach i właściwościach nie niższych niż sprzęt naprawiany”.

Odpowiedź: 

SIWZ bez zmian.

8. Pytanie:
Pytanie dotyczy Załącznika nr 6 do SIWZ- Projekt umowy § 6 ust. 15: Czy Zamawiający wyrazi zgodę 
na doprecyzowanie istniejącego zapisu na zapis następującej treści: „Każda naprawa gwarancyjna trwająca powyżej 7 dni roboczych powoduje przedłużenie okresu gwarancji o czas przestoju urządzenia spowodowanego naprawą”

Odpowiedź: 

SIWZ bez zmian.

9. Pytanie:
Pytanie dotyczy Załącznika nr 6 do SIWZ- Projekt umowy § 7 ust. 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę 
na doprecyzowanie istniejącego zapisu na zapis następującej treści: „Czynność prawna mająca na celu zmianę wierzyciela może nastąpić po wyrażeniu zgody przez Zamawiającego. W szczególności Zamawiający zastrzega, że wierzytelności przysługujące Wykonawcy w związku z wykonaniem niniejszej umowy nie mogą być przenoszone na osoby trzecie bez zgody Zamawiającego. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić”.

Odpowiedź: 

SIWZ bez zmian.

10. Pytanie:
Pytanie dotyczy Załącznika nr 6 do SIWZ- Projekt umowy § 8 ust. 1, ust. 3 i ust. 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych odpowiednio z 0,2% na 0,1%?

Odpowiedź: 

SIWZ bez zmian.

11. Pytanie:
Pytanie dotyczy Pakietu nr 5, Procesor wideo i źródło światła: Czy Zamawiający będzie wymagał, aby procesor wizyjny posiadał możliwość wyświetlania obrazu w trybie dwuekranowym – obraz w świetle białym / obraz wybarwiony wiązką światła celem łatwiejszej weryfikacji zmian chorobowych?

Odpowiedź: 

SIWZ bez zmian. Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

12. Pytanie:
Pytanie dotyczy Pakietu nr 5, Monitor medyczny do zestawu: Czy Zamawiający dopuści luminancję matrycy o wartości 450 cd/m2?

Odpowiedź: 
Zmiana SIWZ. Zamawiający dopuszcza oferowane rozwiązanie pod warunkiem spełnienia pozostałych warunków SIWZ. 

	4
	Luminancja matrycy min. 800 450 cd/m2
	TAK, podać


13. Pytanie:
Pytanie dotyczy Pakietu nr 5, Pompa do spłukiwania pola operacyjnego: Czy Zamawiający dopuści pompę z drenami jednorazowego użytku (bez możliwości sterylizacji w autoklawie)?

 Odpowiedź:

Zgoda, Zamawiający dopuści pompę z drenami jednorazowego użytku. Zmiana SIWZ:

	Wielorazowe (autoklawowalne) dreny min 1 szt.,
Dopuszcza się dreny jednorazowego użytku - ze sprzętem dostarczyć min. 50 zestawów drenów jednorazowych
	TAK, podać oferowany rodzaj drenów
	


14. Pytanie:
Pytanie dotyczy Pakietu nr 5, pkt. 5, Wideogastroskop pediatryczny: Czy Zamawiający dla poprawienia możliwości diagnostyczno-zabiegowych będzie wymagał minimalnego wychylenia końcówki sondy 
w zakresie: Góra 210°, Dół 120°, Prawo 120°, Lewo 120°?

Odpowiedź:

SIWZ bez zmian. Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

15. Pytanie:
Pytanie dotyczy Pakietu nr 5, pkt. 10, Wideogastroskop pediatryczny: Czy Zamawiający dopuści wideogastroskop pediatryczny wysokiej rozdzielczości, który dla oferowanego procesora wizyjnego HD 
i monitora medycznego HD będzie dawał rozdzielczość wyświetlanego obrazu 1920x1080 linii?

Odpowiedź:

SIWZ bez zmian. Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

16. Pytanie:
Pytanie dotyczy Pakietu nr 5, V., Wideogastroskop pediatryczny: Czy Zamawiający dla poprawienia możliwości diagnostyczno-zabiegowych będzie wymagał rotacji endoskopu we wtyku do procesora 
w zakresie min. 180°?

Odpowiedź:

SIWZ bez zmian. Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

17. Pytanie:
Pytanie dotyczy Pakietu nr 5, VI., Wideogastroskop wysokiej rozdzielczości, pkt. 5: Czy Zamawiający 
dla poprawienia możliwości diagnostyczno-zabiegowych będzie wymagał minimalnego wychylenia końcówki sondy w zakresie: Góra 210°, Dół 120°, Prawo 120°, Lewo 120°?

Odpowiedź:

SIWZ bez zmian. Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

18. Pytanie:
Pytanie dotyczy Pakietu nr 5, VI, Wideogastroskop wysokiej rozdzielczości, pkt. 8: Czy Zamawiający dopuści wideogastroskop o głębi ostrości 5-100 mm spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

SIWZ bez zmian. 

19. Pytanie:
Pytanie dotyczy Pakietu nr 5, VI., Wideogastroskop wysokiej rozdzielczości, pkt. 9: Czy Zamawiający dopuści wideogastroskop z 3 dowolnie programowalnymi przyciskami sterującymi na głowicy endoskopu 
z możliwością przypisania funkcji „stop klatka” i „robienie zdjęć” na dwa niezależne przyciski?

Odpowiedź:

SIWZ bez zmian. 

20. Pytanie:
Pytanie dotyczy Pakietu nr 5, VI., Wideogastroskop wysokiej rozdzielczości: Czy Zamawiający 
dla poprawienia możliwości diagnostyczno-zabiegowych będzie wymagał rotacji endoskopu we wtyku 
do procesora w zakresie min. 180°?

Odpowiedź:

SIWZ bez zmian. Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

21. Pytanie:
Pytanie dotyczy Pakietu nr 5, VI., Wideokolonoskop wysokiej rozdzielczości: Czy Zamawiający 
dla poprawienia możliwości diagnostyczno-zabiegowych będzie wymagał rotacji endoskopu we wtyku 
do procesora w zakresie min. 180°?

Odpowiedź:

SIWZ bez zmian. Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

22. Pytanie:
Pytanie dotyczy Pakietu nr 5, VI., Wideokolonoskop wysokiej rozdzielczości: Czy Zamawiający 
dla poprawienia możliwości diagnostyczno-zabiegowych będzie wymagał rotacji endoskopu we wtyku 
do procesora w zakresie min. 180°?

Odpowiedź:

SIWZ bez zmian. Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

23. Pytanie:
Pytanie dotyczy Pakietu nr 5, VI., Wideokolonoskop wysokiej rozdzielczości, pkt. 9: Czy Zamawiający dopuści wideokolonoskop z 3 dowolnie programowalnymi przyciskami sterującymi na głowicy endoskopu z możliwością przypisania funkcji „stopklatka” i „robienie zdjęć” na dwa niezależne przyciski?
Odpowiedź:

SIWZ bez zmian. 

24. Pytanie: 

dotyczy pakietu nr 7

Czy Zamawiający dopuści zestaw aparatury do badań czynnościowych przewodu pokarmowego składający się z modułu:  manometrii anorektalnej wysokiej rozdzielczości HRAM w składzie: 

A. Jednostka centralna z wyposażeniem
1. Procesor danych wraz z przetwornikiem sygnału umożliwiający podłączenie sond wielokrotnego użytk

manometrycznych wysokiej rozdzielczości,  HRAM

48 kanałów pomiarowych

2. Wózek do stacji roboczej 

regulacja wysokości pulpitu

regulacja wysokości monitora]

transformator separujący

3. Dotykowy monitor LCD 24 cale 

4. Zestaw do kalibracji sond manometrycznych

5. Stacja robocza, 

a. DYSK co najmniej  500GB SATA 3.0Gb/s and 16MB DataBurst Cache™

b. PROCESOR co najmniej  Intel® Core™ i5 3550S, 3.0GHz

c. RAM  co najmniej  4GB DDR3 Non-ECC SDRAM, 1066MHz

d. Karta graficzna zintegrowana

e. Klawiatura i mysz USB
f. 8X DVD +/- RW SATA
g. SIEĆ I/O zintegrowana 10/100/1000 Ethernet (Intel WG82567LM LOM)

h. SYSTEM Windows, Windows 10 PRO 
6. Drukarka kolorową z funkcją duplex

B. Oprogramowanie analityczne uniwersalne
1. Oprogramowanie analityczne do badań czynnościowych:

a. Możliwość instalacji na wielu stacjach roboczych

b. Kompatybilne z protokołem HL7

c. Możliwość analizy badań 

- manometrii

- impedancji/manometrii 

- pHmetrii, 

- pHmetrii/impedancji  

d. Automatyczna generacja raportu badania z wbudowanych wzorców

e. Analiza obrazowania manometrii i manometrii/impedancji typu 

- liniowego 

- kolorowych konturów.

- blokowego dla każdego kanału

- możliwość podglądu wartości pomiarów dla każdego pomiaru.

f. Automatyczna generacja raportu badania z wbudowanych wzorców

C. Moduł manometrii anorektalnej 
1. Sonda manometryczna wysokiej rozdzielczości HRAM, wielorazowego użytku (gwarancja 300 badań lub 2 lata)
a. giętka sonda 0 średnicy 12 Fr.
b. 23 kanały pomiary ciśnienia 

- 20 czujników kierunkowych, po 4 co 90 stopni na poziomie, 5 poziomów co 1 cm do badania zwieracza i oceny symetrii 

- 1 czujnik do balonu

- 1 czujnik do umiejscowienia sondy

- 1 czujnik do monitorowania ciśnienia atmosferycznego

c. W pełni  zanurzalna w podczas reprocessingu

2. Oprogramowanie do badania manometrii anorektalnej HRAM 
- Obsługiwany poprzez ekran dotykowy i klawiaturę

- Wbudowany przewodnik do przeprowadzenia badania

- Możliwość dodawania zdarzeń z predefiniowanych przycisków ekranu dotykowego

- Możliwość wizualizacji 3D ciśnienia 
D. Moduł manometriii anorektalnej klasycznej w składzie :
adapter do podłączenia sond jednorazowych powietrznych do systemu INSIGHT ULTIMA

zestaw do kalibracji

Uzasadnienie: zestaw do manometrii klasycznej umożliwia przeprowadzenie badań anorektalnych przy użyciu sond powietrznych jednorazowych 4-kanałowych dostępnych w dwóch konfiguracjach :


I – sonda z czterema czujnikami Kierunkowymi co 90 stopni na jednej wysokości, umożliwiająca badanie morfologii kierunkowej zwieracza.


II – sondy czterokanałowe, cztery kanały sferyczne zbierające sygnał z 360 stopni, umiejscowione co ok. 1 cm, wygodne do określenia długości zwieracza i badania odruchów

Obie sondy zakończone balonem.  
Gwarancja: 2 lata od daty instalacji/dostawy.

Szkolenia: 2 dniowe szkolenie w ośrodku referencyjnym producenta zakresu praktycznego badania dla 2 osób personelu medycznego.

Odpowiedź:

SIWZ bez zmian. 

25. Pytanie: 

dotyczy zapisu w SIWZ § IV (pakiet nr 7) 

§ IV. Termin wykonania zamówienia pkt 1 brzmi „ dostawa przedmiotu zamówienia w terminie do 14 dni od daty zawarcia umowy”
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu dostawy z 14 na 28 dni?

Odpowiedź:

SIWZ bez zmian. 

26. Pytanie: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy przedmiotu zamówienia z 14 dni do 42 dni od daty zawarcia umowy?

Proponowany termin dostawy będzie zgodny ze standardowym cyklem produkcji, co pozwoli Wykonawcy należycie zrealizować przedmiot umowy
Odpowiedź:

SIWZ bez zmian. 

II. Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 pzp modyfikuje treść SIWZ 
 w zakresie wskazanym w powyższych wyjaśnieniach w  Załączniku nr 1B do SIWZ.
Wszelkie wyjaśnienia, dopuszczenia i zmiany SIWZ stanowią integralną część SIWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty. Jednocześnie Zamawiający informuje iż termin składania ofert pozostaje bez zmian.









   Zatwierdził:

    







Wiceprezes ds. ekonomicznych
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